СОГЛАШЕНИЕ
о проведении взаимных расчетов

_________                                                                                                                                __________

________________________________________________ в лице __________________________________, действующего на основании ______, именуемое в дальнейшем «Сторона 1», __________ _______________________________________________________ в лице ____________________________________, действующей на основании ______, именуемое в дальнейшем «Сторона 2», и _____________________________________ в лице _______________________________________, действующего на основании ______, именуемое в дальнейшем «Сторона 3», заключили настоящее Соглашение о проведении взаимных расчетов в следующем порядке:

1. Сторона 1 прекращает денежные обязательства Стороны 3 в сумме _______руб. (в т. ч. НДС – _______руб.), возникшие на основании договора _______________________ от _________________ на сумму ____________________________ руб. (в т. ч. НДС – ___________).

2. Сторона 2 прекращает денежные обязательства Стороны 1 в сумме _______руб. (в т. ч. НДС – _______руб.), возникшие на основании ________________________________ от _________________ на сумму ___________________ руб. (в т. ч. НДС – ___________).

3. Сторона 3 прекращает денежные обязательства Стороны 2 в сумме _______руб. (в т. ч. НДС – _______руб.), возникшие на основании договора __________________ от _________________ на сумму ________________________ руб. (в т. ч. НДС – ___________).

4. Настоящее Соглашение составлено в ____ экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

5. Соглашение вступает в силу с момента подписания и действует до полного исполнения Сторонами принятых на себя обязательств.

6. Соглашение может быть расторгнуто только по взаимному согласию Сторон. Односторонний отказ от исполнения обязательств, принятых по настоящему Соглашению, не допускается.

7. Споры, возникшие при исполнении Соглашения, подлежат рассмотрению в Арбитражном суде.

	Сторона 1
	Сторона 2
	Сторона 3

	__________________

____________________

___________________
М.П.
	___________________
___________________

____________________

___________________
М.П.
	_____________________
_____________________
______________________

______________________
М.П.